paslaugas (toliau – Paslaugos), o Paslaugų pirkėjas įsipareigoja už laiku ir tinkamai suteiktas Paslaugas 

atsiskaityti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 
1.2. Paslaugų suteikimo terminas – nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. iki 2021 m. rugsėjo 30 d. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 7738,20 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt aštuoni 

eurai, 20 ct ), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties kaina įskaitant PVM ir visas su Paslaugų 

teikimu susijusias išlaidas, yra 9363,22 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt trys eurai, 22 ct). 
2.2. Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti perskaičiuojama tik dėl pasikeitusio PVM 

tarifo. Perskaičiuojama tik ta Sutarties kainos dalis, kuri nebuvo apmokėta iki PVM tarifo pakeitimo, prie 

Paslaugų kainos be PVM pridedant naujo tarifo PVM.

[...]

suteikti plakatų eksploatavimo paslaugas, kurios apima plakatų pakabinimo ar įrengimo, 

eksponavimo ir nuėmimo paslaugas. 
2.2.  Paslaugų teikimo terminas – nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. iki 2021 m. rugsėjo 30 d. 
2.3. Bendra paslaugų vertė – ne daugiau kaip 11 000,00 (vienuolika tūkstančių) Eur su PVM 

(9 090,91 (devyni tūkstančiai devyniasdešimt eurų, 91 ct) Eur be PVM).  

III. REIKALAVIMAI PASLAUGOMS 

3.1. Techninius reikalavimus atitinkančius 3 (trijų) skirtingų plakatų apie socialinius 

darbuotojus maketus spaudai Paslaugų teikėjui pateiks Perkančioji organizacija likus 7 (septynioms)